金庫使用欄

紹介店舗

応 援 金 交 付 申 請 書

令和  年  月  日

ふくしんこども応援賞 審査委員会

理 事 長  樋 口  郁 雄  殿

               申請団体名

               申請団体住所

               代表者氏名

 下記のとおり「文化・スポーツ活動」を継続実施しており、下記関係書類を添えて

応援金の交付を申請します。

記

  １．活 動 名      「                                                   」

    (種    目)

  ２．前年活動決算額             千円

  ３．会員数ならびに会費     人    千円／年

(名簿があれば添付)

  ４．関 係 書 類

   (1) 団体概要書  （別紙１のとおり）

   (2) 活動計画書  （別紙２のとおり）